

Program Mentori

Transformacja modelu biznesowego może być złożonym zadaniem, zwłaszcza w przypadku przechodzenia z modelu tradycyjnego na taki, który zapewnia cykliczne strumienie przychodów. Właśnie dlatego firma Tech Data stworzyła program Mentori.

Oferuje on partnerom skuteczne doradztwo biznesowe dzięki zewnętrznym ekspertom w zakresie transformacji biznesowej. Umożliwił wielu partnerom przyspieszenie rozwoju w kierunku przewidywalnego i rentownego wzrostu — jeden z nich potroił % przychodów cyklicznych w swojej firmie w ciągu zaledwie 6 miesięcy.



Dołączyliśmy do programu Mentori w lipcu, a już w styczniu potroiliśmy % przychodów cyklicznych w naszej firmie poprzez wdrożenie tego, czego nauczyliśmy się w ramach programu Mentori.

Nagradzane szkolenie

Program, niedawno wyróżniony nagrodą CRN Sale & Marketing Award 2018 dla najlepszej inicjatywy szkoleniowej dla partnerów, został uznany za niezwykle cenny dla każdego partnera, który poszukuje fachowej pomocy i porad, aby przejść przez kolejną fazę rozwoju działalności biznesowej.



Program Mentori odnosi się do specyficznych wyzwań biznesowych, takich jak:

- Jak ukształtować 3-letnią strategię transformacji
- Jak zbudować ramy i modele biznesowe usług SaaS
- Jak tworzyć właściwe gotowe oferty przejścia do chmury
- Jak przejść z marketingu tradycyjnego na cyfrowy
- Jak przestawić zespół ds. sprzedaży ze sprzedaży tradycyjnej/transakcyjnej na sprzedaż generującą przychody oparte na technologiach nowej generacji i opłatach rocznych

Ponadto program oferuje partnerom dostęp do wyjątkowej sieci i społeczności innych firm.

Co sądzą partnerzy?

Program Mentori zasadniczo zmienił naszą działalność w sposób, którego wcześniej sobie nie wyobrażaliśmy. Wiele z tych inicjatyw pomogło nam zdefiniować nowe pakiety usług i strategię nowej generacji.

**Vin Jauhal, dyrektor zarządzający,
Wem Technology**



Dzięki programowi Mentori Tech Data rozszerza swoją rolę tradycyjnego dystrybutora! Mentori to wspaniała innowacja.

**Peter Jan,
Meerschaps**



Skontaktuj się z nami

Przyspiesz swoją podróż do transformacji biznesowej, dołączając już dziś do programu Mentori.

Fiona.Challis@techdata.com
tdhpe.techdata.eu/en/Toolkit/Mentori-Program